
ZARZĄDZENIE NR VI/  218  / 12
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z  DNIA 31   GRUDNIA     2012

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2012  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012   r.  Nr  XV/145/2012 Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         30 stycznia 2012    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W związku   z   podjęciem  Uchwały   Nr  XXV/272/2012  Rady   Gminy  Tarnów 
z dnia   31  GRUDNIA    2012    r.    - w  Zarządzeniu  Nr  VI/17/12  Wójta  Gminy Tarnów  z 
dnia 1 lutego 2012  r.   w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych 
Gminy Tarnów na 2012  rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1  i  Nr 2 do 
niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/   218  /12
Wójta Gminy Tarnów
z    31 GRUDNIA  2012  r.

I. Zwiększa się plan  dochodów   o kwotę       472 090,00   zł.
II. Zmniejsza się plan dochodów  o kwotę       200 471,01  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSC 8 240,88 3 000,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 5 104,38 --

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

5 104,38 --

60016 Drogi publiczne gminne 3 136,50 3 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat -- 3 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 136,50 --

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 36 038,00 200,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 038,00 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat -- 200,00
0750 Dochody  z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych  Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych  do sektora finansów  publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 --

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

14 038,00 --

0830 Wpływy z usług 2 000,00 --

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -- 3 000,00
71035 Cmentarze -- 3 000,00

0830 Wpływy z usług -- 3 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 600,00 --
75011 Urzędy wojewódzkie 8,00 --

0690 Wpływy z różnych opłat 8,00 --
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
5 592,00 --

0830 Wpływy z usług 4 925,00 --
0970 Wpływy z różnych dochodów 667,00 --

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

10 800,00 3 516,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 800,00 3 516,00
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

800,00 --



dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

-- 3 516,00

75416 Straż gminna (miejska) 10 000,00 --
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 
10 000,00 --

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

345 729,20 91 345,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

-- 1 800,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

-- 1 800,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

145 398,00 --

0310 Podatek od nieruchomości 137 000,00 --
0320 Podatek rolny 2 608,00 --
0330 Podatek leśny 270,00 --
0340 Podatek od środków transportowych 5 000,00 --
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
520,00 --

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

68 539,20 39 545,00

0310 Podatek od nieruchomości -- 18 000,00
0320 Podatek rolny -- 20 340,00
0330 Podatek leśny -- 1 205,00
0340 Podatek od środków transportowych 20 330,00 --
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00 --
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
3 200,00 --

0920 Pozostałe odsetki 9,20 --
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

13 792,00 --

0490 Wpływy z innych  lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych  ustaw 

12 000,00 --

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 292,00 --
0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 --

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

118 000,00 50 000,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych -- 50 000,00
0020 Podatek  dochodowy od osób prawnych 118 000,00

758 RÓZNE ROZLICZENIA 46 815,00 --
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
45 815,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 45 815,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 --

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 --
dział § TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia



rozdział w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 344,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

-- 24,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy  na  zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

-- 24,00

80104 Przedszkola -- 1 320,00
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy  na  zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

-- 1 320,00

852 POMOC SPOŁECZNA 300,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

300,00 --

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 

300,00 --

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

618,92

85395 Pozostała działalność 618,92
2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust 3 pkt  5 i 6 ustawy, lub płatności  w 
ramach budżetu środków europejskich 

618,92

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

1 999,00 38 678,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

-- 36 178,00

0690 Wpływy z różnych opłat -- 36 178,00
90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych
-- 2 500,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej -- 2 500,00
90095 Pozostała działalność 1 999,00 --

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 --
0970 Wpływy z różnych dochodów 499,00 --

926 KULTURA FIZYCZNA 12 477,00 47 388,01
92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
12 477,00 47 388,01

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

12 477,00 --

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

-- 47 388,01

Razem 468 618,00 188 471,01

 



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 472,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 472,00

0830 Wpływy z usług 3 472,00 --

RAZEM 3 472,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze     

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 000,00
80104 Przedszkola 12 000,00

0830 Wpływy z usług -- 12 000,00

RAZEM 12 000,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/ 218  /12
Wójta Gminy Tarnów

                          z    31 grudnia  2012  r.
I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę          75 428,54   zł.
II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę   4 208 992,01   zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -- 150 530,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -- 149 730,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 149 730,00

W tym:
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Jodłówka – Wałki i Wola Rzędzińska 

-- 18 000,00

Czyny społeczne – budowa kanalizacji sanitarnej -- 22 900,00
Czyny społeczne – budowa sieci wodociągowej -- 27 800,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w Zawadzie 
W tym:
- środki własne 

--

--

67 000,00

67 000,00
Wykonanie projektu budowlano – 
wykonawczego kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości Łękawka 

-- 14 030,00

01030 Izby rolnicze -- 800,00
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

-- 800,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 104,38 345 748,01
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 5 104,38 5 104,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 104,38 5 104,38
W tym:
Budowa zatoki autobusowej wraz z fragmentem 
chodnika dla pieszych w pasie drogi 
wojewódzkiej nr 977 w miejscowości Tarnowiec 
W tym:
- środki z dotacji 
- środki własne

5 104,38

5 104,38
--

5 104,38

--
5 104,38

60014 Drogi publiczne powiatowe -- 7 877,00
4270 Zakup usług remontowych -- 7 877,00

60016 Drogi publiczne gminne -- 289 320,00
4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników 61 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 59 320,00

W tym:
Koszyce Małe – projekt drogi gminnej ul. 
Promienna 

41 820,00

Budowa ścieżki rowerowej w Zawadzie – etap II
W tym:
- środki własne 

--

--

5 500,00

5 500,00



dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
Projekt techniczny przebudowy drogi gminnej o 
nr działki 374 w miejscowości Łękawka na 
terenie Gminy Tarnów 

-- 12 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -- 43 446,63
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 43 446,63

W tym:
Odbudowa dróg zniszczonych podczas powodzi 
W tym:
środki własne

--

--

25 446,63

25 446,63
Nadzory -- 18 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -- 1 575 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -- 1 570 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -- 33 000,00
4430 Różne opłaty i składki 27 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
-- 1 510 000,00

W tym:
Zakup gruntów do zasobów mienia komunalnego -- 1 510 000,00

70095 Pozostała działalność -- 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych  3 500,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -- 11 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -- 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 3 000,00
71035 Cmentarze -- 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4260 Zakup energii 1 100,00
4270 Zakup usług remontowych 2 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -- 399 230,00
75011 Urzędy wojewódzkie -- 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 377,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 123,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -- 18 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 020,00
4430 Różne opłaty i składki 480,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

-- 368 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 961,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 722,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 898,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 419,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 360,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
1 970,00

4260 Zakup energii 12 000,00
dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia



w  złotych

4270 Zakup usług remontowych 22 174,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 496,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 126 000,00

W tym:
Modernizacja budynku Urzędu Gminy – remont 
elewacji 

-- 9 000,00

Realizacja projektu „Budowa społeczeństwa 
obywatelskiego w Gminie Tarnów”

-- 117 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

102 230,00

W tym:
Zakup mikrobusu osobowego do  przewozu 
osób niepełnosprawnych 

-- 96 000,00

Zakupy inwestycyjne -- 6 230,00
75095 Pozostała działalność -- 5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 500,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 

4 316,00 56 844,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 316,00 52 844,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00
4260 Zakup energii 4 916,00
4270 Zakup usług remontowych 3 612,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 198,00
4300 Zakup usług pozostałych 800,00 8 374,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 516,00 3 516,00

W tym:
Modernizacja remizy strażackiej w Porębie 
Radlnej 
W tym:
Środki własne 
Środki z dotacji

3 516,00

3 516,00
--

3 516,00

--
3 516,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

22 328,00

W tym:
Dotacja na zakupy inwestycyjne  -- 17 000,00
Dotacje dla OSP Zgłobice – zakup narzędzi 
ratowniczych oraz aparatu ochrony dróg 
oddechowych 

-- 5 328,00

75416 Straż gminna (miejska) -- 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 2 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe -- 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 250,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 30 000,00

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia



w  złotych

75702 Obsługa papierów wartościowych , kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

30 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

30 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 102,24 33 852,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
-- 2 496,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  publicznej 
jednostki  systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

-- 2 496,00

80104 Przedszkola -- 31 356,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

-- 1 429,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

-- 29 927,00

80195 Pozostała działalność 102,24 --
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

102,24 --

851 OCHRONA ZDROWIA 24 923,00
85195 Pozostała działalność 24 923,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 24 923,00
--

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

343,43 --

85395 Pozostała działalność 343,43 --
2889 Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 

terytorialnego przez inna jednostkę samorządu 
terytorialnego będącą instytucja wdrażającą na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów)

343,43 --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA

-- 764 253,00

90002 Gospodarka odpadami -- 23 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 23 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -- 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 8 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -- 133 552,00
4260 Zakup energii -- 130 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 552,00

W tym:
Koszyce Wielkie – wykonanie projektu oraz 
oświetlenia na ul. Borki i ul. Ruczaj
W tym:
- środki własne

--

--

3 552,00

3 552,00
90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych
-- 2 500,00

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia



w  złotych

4300 Zakup usług pozostałych -- 2 500,00
90095 Pozostała działalność -- 597 201,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
4260 Zakup energii 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 18 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 046,00

W tym:
Koszyce Małe  budowa  centrum wsi -- 12 246,00
Radlna  budowa  centrum wsi -- 11 203,00
Zbylitowska Góra   budowa  centrum wsi -- 11 597,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 155,00
W tym:
Koszyce Małe  budowa  centrum wsi -- 3 523,00
Radlna  budowa  centrum wsi -- 4 564,00
Zbylitowska Góra   budowa  centrum wsi -- 4 068,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

-- 40 000,00

92195 Pozostała działalność -- 40 000,00
4307 Zakup usług pozostałych -- 33 456,00
4309 Zakup usług pozostałych 6 544,00

926 KULTURA FIZYCZNA -- 269 444,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -- 269 444,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 269 444,00
W tym:
Tarnowiec – budowa kompleksu  sportowego 
„Moje boisko”- Orlik 2012 
W tym:
-Środki własne
-Środki z dotacji 

--

--
--

249 444,00

202 055,99
47 388,01

Zgłobice – opracowanie projektu wykonania 
gminnego ośrodka sportu i rekreacji 

-- 20 000,00

RAZEM  9 866,05 3 700 824,01



Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie    

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
851 OCHRONA ZDROWIA 4 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 300,00 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00
4430 Różne opłaty  i składki 1 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA -- 12 300,00
85206 Wspieranie rodziny -- 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1 140,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 160,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 6 700,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

-- 800,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne -- 800,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
-- 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -- 3 500,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

275,49 --

85395 Pozostała działalność 275,49 --
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,41
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12,82
4309 Zakup usług pozostałych 231,62
4379 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej 

3,35

4419 Podróże służbowe krajowe 27,29

RAZEM 4 575,49 12 300,00

Jednostka realizująca :  Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 472,00 67 064,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 30 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 26 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00
4260 Zakup energii 10 000,00

80110 Gimnazja 31 300,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 600,00

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia



w  złotych

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 264,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 264,00

80148 Stołówki szkolne  i  przedszkolne  3 472,00 2 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00
4220 Zakup środków żywności 3 472,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

14 100,00

85401 Świetlice szkolne i przedszkolne 14 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

RAZEM 33 472,00 81 164,00

Jednostka realizująca :  Szkoła Podstawowa w Błoniu 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 800,00

80101 Szkoły podstawowe 23 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00
4260 Zakup energii 15 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

4 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

3 900,00

85401 Świetlice szkolne i przedszkolne 3 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

RAZEM 31 700,00



Jednostka realizująca :  Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 500,00

80101 Szkoły podstawowe 12 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

1 475,00

85401 Świetlice szkolne 1 475,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 575,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
100,00

RAZEM 14 975,00

Jednostka realizująca :  Szkoła Podstawowa  Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000,00 27 250,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 16 850,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 13 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

9 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00
4270 Zakup usług remontowych 400,00

80148 Stołówki szkolne i przeszkolne 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00
4270 Zakup usług remontowych 400,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

4 000,00

85401 Świetlice szkolne i przedszkolne 4 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00
4270 Zakup usług remontowych 400,00

RAZEM 10 000,00 31 250,00



Jednostka realizująca :  Szkoła Podstawowa  w Porębie Radlnej  

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 200,00 3 550,00

80101 Szkoły podstawowe 1 200,00 1 150,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

2 600,00

85401 Świetlice szkolne i przedszkolne 2 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00

RAZEM 1 200,00 6 150,00

Jednostka realizująca :  Szkoła Podstawowa   w Łękawce 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 350,00

80101 Szkoły podstawowe 17 850,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00
4260 Zakup energii 5 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

6 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

RAZEM 30 350,00



Jednostka realizująca :  Szkoła Podstawowa   w  Zgłobicach

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 300,00

80101 Szkoły podstawowe 20 200,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00
4260 Zakup energii 10 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

9 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

9 700,00

85401 Świetlice szkolne i przedszkolne 9 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

RAZEM 41 000,00

Jednostka realizująca :  Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 200,00

80101 Szkoły podstawowe 21 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4260 Zakup energii 6 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

8 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00

80110 Gimnazja 25 800,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia



w  złotych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

8 300,00

85401 Świetlice szkolne i przedszkolne 8 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

RAZEM 71 500,00

Jednostka realizująca :  Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 815,00 46 315,00

80101 Szkoły podstawowe 15 815,00 30 215,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 815,00 22 315,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

80110 Gimnazja 16 100,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00
4260 Zakup energii 4 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

7 200,00

85401 Świetlice szkolne i przedszkolne 7 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00

RAZEM 15 815,00 53 515,00



Jednostka realizująca :  Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 72 000,00

80101 Szkoły podstawowe 11 800,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

80110 Gimnazja 41 100,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

2 432,00

85401 Świetlice szkolne i przedszkolne 2 432,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
932,00

926 KULTURA FIZYCZNA -- 10 100,00
92601 Obiekty sportowe -- 10 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

RAZEM 84 532,00



Jednostka realizująca :  Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 36 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 12 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno administracyjnej 
szkół 

1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 000,00
3250 Stypendia różne 23 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

3 332,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 332,00
3250 Stypendia różne 3 332,00

RAZEM 40 132,00

Jednostka realizująca :  Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze  

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 500,00 7 600,00

80104 Przedszkola 500,00 7 600,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00
4220 Zakup środków żywności 5 000,00

RAZEM 500,00 7 600,00

Jednostka realizująca :  Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00

80104 Przedszkola 2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

RAZEM 2 000,00


